



Huddinge TK

Nyhetsbrev december 2024

Dags för Juldubbeln, Värdekort, träna matchspel, december-erbjudande, klubbresa – här kommer nyhetsbrevet för december.

Ordförande har ordet

Då har vi kommit till sista nyhetsbrevet för i år. Jag vill börja med att tacka festkommittén för ett strålande jobb kring klubbfesten 23 november. Det blev väldigt lyckat och mycket uppskattat.

En hel del spännande saker kvar innan året är slut. Terminen slutar för både juniorer och vuxna kommande veckor, för juniorerna blir det en avslutning den 18 december. Mer information kommer via mailen.

Den 25 december har vi vår traditionsenliga [Juldubbel](#), där unga som äldre i alla möjliga kombinationer kan para ihop sig och spela kortare matcher mot varandra där vi tillämpar ett handikapps-system.

En större förändring genomfördes i början på veckan. Vi introducerade något som kallas [Värdekort](#) i olika valörer. De är rabatterade på liknande sätt som våra klippkort varit tidigare. Nu kan man köpa ett [värdekort](#) och använda det för att boka ALLA olika strötider, men även aktiviteter som Lunchtennis, AW etc. Nu behöver man inte köpa ett klippkort för bollmaskinen, ett annat för dagtid och ett tredje för kvällar/helger. Därmed slutar vi med klippkort och fokuserar på dessa Värdekort. Alla köpta klippkort fungerar som vanligt till och med giltighetstiden för resektive klippkort.

För de vuxna som drabbas av tennisabstinens under jul- och nyårshelgen finns det många möjligheter till tennisspel. Man kan boka privatlektioner med våra tränare eller sparring med våra tävlingsjuniorer via appen [Blast](#).

Vi kommer också arrangera matchspelsträning för nybörjare och spelare som kommit en bit med sitt tennis spel. Håll utkik efter mailutskick kring matchspelsträning, bokning sker via MATCHi. Information finns på [hemsidan](#).

Under vecka 49 har vi ett [specialerbjudande](#) för er som är intresserade av att få tillträde till gymmet. För bara 800 kr får man access till och med juni 2025. Om ni vill ha en visning av [gymmet](#) fråga någon av tränarna eller Annelie i [kansliet](#) så kan de släppa in er för en snabbvisning.

Klubbmästerskapet som vi de senaste åren haft direkt efter nyåret har vi bestämt att flytta till vecka 13. Vi hoppas kunna locka fler till klubbmästerskapet då det inte ligger i anslutning till helger som folk reser bort. Huddinge Open utgår på grund av svårigheterna för oss att arrangera tävlingen på ett tillfredställande sätt med rådande regler från tennisförbundet.

Vi vill passa på att informera om att vi tänker storstäda tennishallen 2 januari och hoppas att ni medlemmar vill hjälpa till. Det blir till att våttorka tennisbanorna med inhyrd maskin, städning av de allmänna ytorna vid caféet, entrén & läktaren samt gymmet. Anmälan skickas till [Magnus Winehav](#). Mer information kommer att mailas ut snart.

Det finns några platser kvar till vår [klubbresa](#) i maj 2025. Har ni några funderingar kring resan vänligen kontakta [Richard Sjöqvist](#).

Som en liten "cliff-hanger" kan vi meddela att vi kommer presentera en ny sponsor i nästa nyhetsbrev.

Övrigt

Gruppspel inomhus

Nästa omgång av gruppspelen startar efter årsskiftet. Vill man hoppa på nästa omgång som startar efter årsskiftet kan man göra en anmälan [här](#).

Sista anmälningsdag är 23 december.

Kära medlemmar,

Det är med tungt hjärta och stor sorg vi meddelar att vår älskade medlem Johanna Swärd har gått bort. Johanna var en oersättlig del av vår klubb och bidrog med värme, engagemang och en genuin passion för klubbens aktiviteter för både juniorer och vuxna.

Genom åren har Johanna varit en källa till inspiration för oss alla. Hon var alltid beredd att hjälpa till, oavsett om det handlade om att arrangera evenemang, ge råd eller bara vara en vän att dela tankar och skratt med. Hennes närvaro var en bidragande faktor som lyfte vår klubb och skapade en trygg och inkluderande miljö som vi alla värdesätter högt.

Personligen minns jag bland annat Johanna under våra resor till Kroatien, där hon med fantastisk energi tog sig an utmaningarna på tennisbanan men även tog sig tid till mindfulness varje morgon då hon satte sig på stranden för lite egentid och reflektion.

Våra tankar går till Johannas familj och nära vänner under denna svåra tid.

Med värme och sorg,
Jimmy

